van da
H. J.

Dit
Dit
m
na
A
van da
H. J.
Dit
Dit
Dit
Dit
se
be
to
jo

nes doctoris altero de tri. p. annis. Pater filij
Blasij et filij eius de re quod loquij forda. Hanc
autem venditionem de pro diti. et de re. p. annis
procedere per nunc. similitudine. et p. nunc. et de re.
et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
liber. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
suis. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
melius. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
indit. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
voto. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
iug. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
re. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
voto. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
tam. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
tary. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.

Letter. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.
Certum. et de re. et p. nunc. et de re. et p. nunc. et de re.

filij
frat
rego
Sabi
neg
et
p
D
f
A
s
C
et
S
D
com

Philippus de solo de ego.

Die 18 die 1 anno

fieri per nos de his quibus ibi dicitur
regalium etc. In eod. iterum divisione
subiectis et per nos de forma p[ro]fessio-
ne per nos eundem de divisione contencio
et de his per nos qui resumptionis p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e etc.

De his quibus supra

Die xxvij mensis Augusti anno
1300 etc.

Nos Michael Leres filius et Augustinus
Alaicus confuges Josephus Leres filius nos
et confugit Leres confuges etiam
Luis p[ro]p[ri]e ville Alodi d[omi]ni p[ro]p[ri]e
et d[omi]ni p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Luis et de his nos bona p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e vendimus etiam et originaliter p[ro]p[ri]e
etiam nos p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

Villam de Vill. Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-
terij Alodij & p[ro]p[ri]a abbas & m[on]ach[us] m[on]as-